
第2アプローチ練習場（奥側）
バンカー改修工事に伴うお知らせ。

　日頃より、アプローチ練習場のご利用を賜り、誠にあり
がとうございます。

　ご利用のお客様にご案内申し上げます。

令和6年1月末日　ダイナミックゴルフ成田

平日：オープン～午後14：00頃まで下記
ゾーンはクローズとなります。

令和6年　2月末日～4月上旬

※上記平日の時間帯以外は使用できますが、下記の×印（バンカー、一部グ
リーン回り）は終日ご使用ができません。

誠に申し訳ございませんが、下記期間とお時間帯におきま
して第2アプローチ練習場の改修（主にバンカー、一部グ
リーン周り）工事を実施させていただきます。

つきましては、半面側クローズのお時間帯やバンカーゾー
ンの終日クローズ、グリーン周りにて一部使用ができない

お願い申し上げます。

スペース等がございます。ご利用される皆様方にはご迷惑
をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜れます様ご協力の程

第2アプローチ練習場対象ゾーン

終日グリーン周り一部使用不可

バンカーは終日クローズ

※雨天や積雪等により、工事の遅延が発生する場合もございますので、その際
は予めご了承いただけます様お願い申し上げます。

バ
ン
カ
ー×

×
×

×


